
UCHWAŁA NR IX/ 75 /19
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brudzeniu Dużym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (teks jednolity: Dz. U z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku 
z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej ( tekst jednolity :  Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1507 z późn. zm.) oraz art. 187a ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 z późn. zm. ) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/113/16 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 9 września 2016 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brudzeniu Dużym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. 
poz. 8257) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 po pkt. 10 dodaje się pkt. 11 w brzmieniu:

„11) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu „ Dobry Start ” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 2019 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „ Dobry Start ” (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1343) ”;

2) w § 6 po pkt. 17 dodaje się pkt. 18 w brzmieniu:"18) przyznawanie i wypłacanie świadczeń „ Dobry 
Start”."

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego    i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży

Tadeusz 
Wojciech Borowicki

Id: 059B2DB3-9C31-44FC-B96C-B8AE1FD0BCE4. Uchwalony Strona 1




